

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Dieta eliminacyjna: zrezygnuj z gniewu, żalu, urazy, poczucia winy i zamartwiania się. Następnie obserwuj, jak Twoje zdrowie i życie rozkwita. Charles F. Glassman

BARAN

21 marca - 20 kwietnia



Niby wszystko pięknie, ładnie, ale Twoje zachowanie pozostawia sporo do życzenia. Zwłaszcza w sferze zawodowej. Chyba powinieć się większą dokładnością i skupieniem podchodząc do powierzonych Ci zadań. Niestety, do zawsze jest czas na swoje sprawy. Warto też być za swoje niepowodzenia przestał obwiniać innych, może problem leży zupełnie gdzie indziej, a Ty „idziesz na łatwiznę”, tak się nie robi... Miłość - waż słowa. Finanse - ciągle Ci się coś nie podoba.

BYK

21 kwietnia - 20 maja



To będzie tydzień pełen wyzwań. Głównie logistycznych. Będziesz się musiał sporo nagimnastykować, żeby osiągnąć efekt, jaki da satysfakcję Tobie i Twoim współpracownikom. Nie idź w przesadny perfekcjonizm. Zainteresowani będą zwracać uwagę na kreatywność i podejście, a niekoniecznie na szczegół. W weekend zwolnij, byś nie przegapił ważnej wiadomości od nieśmiałej osoby. Miłość - nadal ciepło. Finanse - z kolei tutaj powieje chłodem, a nawet przymrozi.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca



Zdaje się, że będziesz musiał przekroczyć granicę swojej strefy komfortu. Może być przy tym trochę nerwów (ale nie tyle, ile się spodziewasz). Warto wziąć pod uwagę raczej współpracownika lub partnera, bo odpowiadanie na prawie wszystkie ważne kwestie: „to Twój problem”, nie jest najlepszym rozwiązaniem, a już na pewno nie najdojrzałszym... Wskazanie byłoby, abyś w tym tygodniu skupił się na potrzebach kogoś innego. Nic Ci się nie stanie, jak przełożysz swoją „zabawę”. Miłość - więcej pokory.

Finanse - czyżby były one dla Ciebie aktualnie wszystkim?

RAK

22 czerwca - 22 lipca



Ten tydzień będzie zdecydowanie bardziej wymagający niż poprzedni. Ktoś ostro namiesza Ci w głowie i może to doprowadzić do tego, że będziesz odczuwał niepokój i podenerwowanie. Może warto na jakiś czas ograniczyć kontakt z osobą, która oddziałuje na Ciebie zbyt mocno? Przemyśl to sobie w domowym zaciszu. Być może po prostu z tym znajomym nie nadajecie na tych samych falach? Miłość - będziesz potrzebował spokoju i wyciszenia. Finanse - nadal obiecująco.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia



Natrafisz na spore trudności zawodowe. Ktoś zupełnie nie będzie umiał pojąć Twojego pomysłu ani sposobu myślenia. Obce będą mu też przyswiecające Ci idee. Cóż - od Ciebie wiele zależy. Albo się poddasz, albo podejdziesz interesanta z innej strony i zastosujesz jeden ze swoich sprawdzonych forteli. Najważniejsze jest, by nie tracić energii na to, na co i tak nie mamy wpływu. Miłość - lekki zgrzycik. Finanse - wpadniesz na kilka wartościowych rozwiązań.

PANNA

24 sierpnia - 22 września



Mimo że, jak zwykle, będziesz się bardzo starać, by zachować zimną krew i dobrze wypaść na spotkaniu, mogą zadziać się dziwne rzeczy, które zupełnie wytrącają Cię z równowagi. Być może nie uda Ci się zachować należytej powściągliwości i kamiennej twarzy, o co zapewne będziesz mieć później do siebie pretensje. Czy naprawdę warto tak się „biczować”, droga Panno? Wszyscy jesteśmy tylko ludźmi... Miłość - emocje są częścią życia. Finanse - nie tym razem, to innym.

WAGA

23 września - 23 października



Zapowiada się kolejny, całkiem przyjemny tydzień. Być może obowiązki Cię nie ominą, ale do ich realizacji podejdziesz ze spokojem i nawet z pewnym zadowoleniem. W weekend mogłabyś zaplanować rzeczy związane z pracą; spójrz też w kalendarz, by nie przegapić czyichś urodzin lub ważnej rocznicy. Nawiaszcza w niedzielę mogą Cię nawiedzić dziwne przeczucia, których trudno będzie się pozbyć.

Miłość - wierz faktom, nie snom. Finanse - najpierw rozplanuj.

SKORPION

24 października - 21 listopada



Uda Ci się załatwić kilka rzeczy. Kogoś zachwycisz swoją elokwencją i urokiem osobistym, być może będziesz mógł liczyć na spory rabat lub jakiś gratis. Skorpiony w związkach w końcu wyjaśnią sobie ważne sprawy i odetchną z ulgą. Skorpiony-single mogą liczyć na przypadkowe spotkanie z bardzo czarującym znajomym - nieznanym spod znaku Ryb lub Raka. Miłość - użyj swoich atutów. Finanse - brawo!

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia



Nadal będziesz senny i osłabiony. Cóż, pora roku nie rozpieszca, dlatego nie ma się co dziwić, że mogą Cię trapić różne dolegliwości. Dobrze by było, abyś jednak zmusił się do jakiejś ruchowej rutyny, zanim zupełnie się „zasiedzisz”. Może długi spacer w maseczce nie jest wielką przyjemnością, ale na

pewno ruch na powietrzu ułatwi Ci zasypianie i oczyści trochę myśli. Miłość - jakoś buro... Finanse - zacznie się wyrównywać.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia



Mimo szczerych chęci pozostania w jako takim nastroju dotrą do Ciebie kiepskie wieści. Ktoś naskoczy na Ciebie zupełnie bez powodu. Warto byś wyznaczył twarde granice i nie dał sobie wszystkiego wmówić - nie zamykaj się jednak na konstruktywną rozmowę, może ten ktoś ma chociaż trochę racji. Nie ulegaj podszeptom nowego współpracownika, niekoniecznie musi mieć zdrowy ogląd sytuacji. Miłość - nic dziwnego, że nerwy Ci puściły... Finanse - postaw na swoim, nawet jeśli będziesz musiał tupnąć nogą.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego



Pewne sprawy trochę się rozmyją. Nic nie będzie tak wyraziste, jak wydawało się jeszcze przed dwoma czy trzema tygodniami. Cóż, cz-

sem trzeba zmienić plany i dostosować się do otaczających realiów. Nie wystarczy otaczając jak mantrę pewnych założeń, by weszły one w życie. Niektóre przeszkody będziesz musiał zdecydowanie obejść szerokim łukiem. Miłość - znajdź na nią więcej czasu zwłaszcza w weekend. Finanse - to nie tragedia!

RYBY

20 lutego - 20 marca



Twoje niezdecydowanie sprawi, że ktoś sprytny (ale nie do końca uczciwy) postanowi nadużyć Twojego zaufania. Uważaj zwłaszcza na Byki i Skorpiony. Naiwność sama w sobie nie jest wadą, ale czasem kosztuje dużo nerwów i łez, warto posłuchać głosów życzliwych osób, a najlepiej jest zdystansować się i spojrzeć na sprawę bez emocji. Miłość - znajdziesz rozwiązanie. Finanse - nadal bez większych kłopotów.

Zastosuj dietę dla ducha (motto na wstępie) i może trochę „odpuść” też ciału i żołądkowi

Wasza wróżka

ROK SPOD ZNAKU PANDEMII WCALE NIE BYŁ ROKIEM STRACONYM!

W 2020 roku na Pustkowie nie zasypiałoby gruszek w popiele. Pomimo wielu trudności pandemia nie sparaliżowała naszych działań, a dała nam pozytywnego kopa do działania.

Pora na podsumowanie działań sołectwa w ostatnich 12 miesiącach.

Pod koniec lutego zaprosiliśmy 120 pięknych pań na hucze obchody ich święta. Kto mógł wtedy przypuszczać, że doskonała zabawa w takim składzie będzie ostatnią tego typu imprezą w 2020 roku? Kto przypuszczał, że pandemia na długo zmieni nasze przyzwyczajenia, oddalając nas od siebie na minimum dwa metry? Nam udało się przez ostatnie miesiące utrzymać bezpieczny dystans społeczny przy jednoczesnym zachowaniu intensywnej pracy na rzecz sołectwa. To jeden z sukcesów nas wszystkich.

W maju ocknęliśmy się po narodowej kwarantannie i ruszyliśmy w teren, aby po długiej przerwie uczestniczyć w czynnie społecznym. Zamontowaliśmy wówczas okrąg „Spoczynek dla seniorów”, który, dzięki zaangażowaniu mieszkańców Pustkowie, nabrał pięknego wyglądu. Posadziliśmy nowe krzewy oraz kwiaty, wysypaliśmy świeżą korę, która pięknie pachniała lasem - tak dobrze nam wznajnym, a przecież, co warto podkreślić, w pewnym momencie nawet zakazanym. Odnowiliśmy w maju ognisko, a także urządziliśmy plac zabaw dla najmłodszych. Mam nadzieję, że najmlodszy wkrótce będą mogli z niego korzystać.

Wtedy, w maju, udało nam się utwardzić i poszerzyć także trzy drogi leśne, a także mostek w lesie. Najbardziej cieszyło nas to, że wielu nowych mieszkańców, którzy dopiero co osiedlili się na Pustkowie, czynnie włączyły się w pomoc w czynnie społecznym. Pomimo pandemii przybyło wtedy naprawdę sporo mieszkańców.

31 maja na placu zamontowaliśmy nową kapliczkę, którą wykonał jeden z najmłodszych mieszkańców - Mateusz Fluder. Warto podkreślić, że to osoba, która kończy budowę swojego domu na Pustkowie, a mimo to miała czas, aby zaangażować się w pracę na rzecz naszej społeczności. Za taką postawę należą się ogromne brawo! Tego samego dnia kapliczkę poświęcono i odbyło się przy niej nabożeństwo majowe.

Na początek czerwca odbył się GaszynChallenge - wspieraliśmy zbiórkę dla Wojtusia Howisa chorego na SMA. W lecie, pod czujnym okiem Grażynki, zaproponowałyśmy mieszkańkom wioski, i nie tylko, aerobik.

Zebrań wiejskie w tym roku także miały zupełnie inny charakter. Spotykaliśmy się dwukrotnie, dwukrotnie w reżimie sanitarnym pod wiatą. Cieszy nas tak ogromne zainteresowanie oraz zdyscyplinowanie mieszkańców.

W 2020 roku nie mogliśmy zorganizować festynu. Nie było także tradycyjnych dożynek, które w poprzednich latach cieszyły się ogromną popularnością. Postanowiliśmy wynagrodzić to najmłodszym mieszkańcom i zorganizowałyśmy losowanie Xboxa. Konsolę ufundował z nas znajomy sponsor. Serdecznie dziękujemy mu za ten dar.

Wrzesień upłynął pod hasłem „Las to dobro nas wszystkich”. Akcja sprzątania lasu przerosła nasze najśmielsze oczekiwania. Mieszkańcy, w jednakowych zielonych koszulkach, ruszyli w teren, aby pozbiierać pozostałości po tych, którzy zostawiają śmieci w lesie. Finał akcji okazał się niewiarygodny - zebraliśmy aż sto 240-litrowych worków. Z jednej strony to wielki sukces, z drugiej niepokojący trend. Po dobrej robocie zasiedliśmy przy ognisku, gdzie czekał na nas poczęstunek i smakołyki, a atmosferę umilał DJ.



Także we wrześniu spotkaliśmy się na placu pod kapliczką na nabożeństwie, które odbyło się w ramach Misji Świętych.

Druga fala pandemii w listopadzie i w grudniu pokrzyżowała nam plany. Nie mogły odbyć się ani andrzejki sołectwie, ani spotkanie z Mikołajem. Mimo to mieszkańcy cudownie rozświetlili nasz plac tysiącami światełek, tworząc niesamowity klimat świąt.

W ramach funduszu sołectwa na rok 2020 zrealizowałyśmy:

1. Montaż dwóch lamp solarnych.
2. Podłączenie wody na placu sołectkim.
3. Zakup kosy spalinowej do pielęgnacji placu.

Cieszymy się, że nasze sołectwo wyróżnia się spośród innych tego typu jednostek pomocniczych w gminie Ostrzeszów. Niech najlepszym świadectwem tego będą nowe domy, powstające na Pustkowie i nowi mieszkańcy, którzy czynnie angażują się w życie naszej małej społeczności. Aktualnie mamy ponad 500 osób, które swoje życie związały z Pustkowie. Cieszy fakt, że nasza wioska jest dobrym miejscem do życia.

Nowy rok, nowe plany. Wchodzimy w 2021 z wieloma nadziejami: przede wszystkim na powrót do normalności. Szykuje się nam sporo ciekawych inwestycji drogowych, ale także związanych z budową przepiec. Liczymy na to, że uda się zorganizować festyn oraz dożynki z licznymi atrakcjami, które przebiją chyba wszystkie dotychczasowe. Jeśli się uda, to zaryczamy, że będzie się działo!

Tym listem dziękujemy wszystkim mieszkańcom, którzy angażują się w życie naszej wioski. Dziękujemy również ludzkiej dobrej woli spoza Pustkowie oraz sponsorom za wsparcie działań naszej rady.

To był mimo wszystko dobry rok, ale 2021 musi być zdecydowanie lepszy. Głęboko w to wierzymy. Życzymy wszystkim zdrowia oraz realizacji planów.

Marcin Gagatek - sołtys Pustkowie wraz z Radą Sołectką

INDYWIDUALNA
PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA
DENTI-KA

Lekarz stomatolog
Mateusz Kasprzak

Przyjmuje w środę, piątek i sobotę

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

Ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów
REJESTRACJA TEL. 795 626 695

Pomysły
na kuchnie

DASZCZYK

Salon pokazowy - Myje 6
☎ 62 730 02 26

**Centrum Medyczne
ALERGO-MEDICA**

dr n. med. Duczmal

**Specjalista alergolog
Specjalista pediatra**

ul. Wieluńska 1B
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: 62 720 33 80/81
665 33 60 50
www.alergomedica.pl